
                      

 

2025 年 3 月 3 日 

お取引先各位 

株式会社ＹＡＭＡＧＩＷＡ  

   

新カタログ発刊と一部製品『中止』及び『価格改定』のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

この度、照明 総合カタログ『YAMAGIWA LIGHTING 2025-2026』の発刊を予定しております。 

つきましては、カタログ発刊スケジュールと商品群の見直しに伴う一部製品の中止及び価格改定等 

を実施させて頂くこととなりましたので下記にご案内致させて頂きます。 

何卒、諸事情ご賢察の上、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

■新カタログ 発刊予定日 : 2025 年 6 月 2 日 (発送については順次 実施致します) 

 

■現行カタログ『YAMAGIWA LIGHTING 2024-2025』 中止品 ・・・ 115 点 

 

■新カタログについて 

・価格改定品△ ・・・ 2258 点        ・価格改定品▼ ・・・ 0 点 

・仕様等変更に伴う型番変更・価格改定 ・・・ 198 点 

※「新旧対比リスト」については別途ご用意致します。(2025 年 5 月初旬予定) 

 

■価格の適用について 

・新規ご注文 : 2025 年 6 月１日 受付分より新価格 

・2025 年 5 月 31 日以前に発行済の見積書につきましては、見積有効期間内においてご提示の 

価格にて対応させて頂きます(お見積書以外の回答については回答日より 30 日間 提示価格対応) 

また旧価格対応製品は、ご注文を頂戴し製品入荷次第 納品をさせて頂きますことご了承願います 

 

詳しくは、担当窓口へお問合せ願います 

以上 



                      

 

 

2025 年 5 月 12 日 

 

お取引先 各位 

株式会社 YAMAGIWA 

 

 

 

2025 年 YAMAGIWA 総合カタログ_改定表 修正のご案内 

 

 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴て賜り厚く 

御礼申し上げます。 

 さて、朔日よりご案内させて頂きました「YAMAGIWA 総合カタログ_改定表」に一部間違えが判明

しましたので、修正箇所を別紙にご案内いたします。 

 

ご査収のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

 



■型番修正
YAMAGIWA LIGHTING 2024-2025 YAMAGIWA LIGHTING 2025-2026 赤字:UP(△)　　青字:DOWN(▼)

No. 分類 カタログNo. 旧 価格(税別) 頁 新 カタログNo. 新 価格(税別) 備考

誤 218 中止代替 △ 756ICLIGHTS/S1/BLK 92,000 110 756ICLIGHTS/S1/JP/BLK 104,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

誤 219 中止代替 △ 756ICLIGHTS/S1/CHR 92,000 110 756ICLIGHTS/S1/JP/CHR 104,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

誤 220 中止代替 △ 756ICLIGHTS/S1/GLD 92,000 110 756ICLIGHTS/S1/JP/GLD 104,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

誤 221 中止代替 △ 756ICLIGHTS/S2/LED/BLK 121,000 110 756ICLIGHTS/S2/LED/JP/BLK 134,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

誤 222 中止代替 △ 756ICLIGHTS/S2/LED/CHR 121,000 110 756ICLIGHTS/S2/LED/JP/CHR 134,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

誤 223 中止代替 △ 756ICLIGHTS/S2/LED/GLD 121,000 110 756ICLIGHTS/S2/LED/JP/GLD 134,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

誤 362 中止代替 ▼ 129F-373B 292,000 138 730VJ-A-235511/23_23 211,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

誤 363 中止代替 ▼ 129F-373K 372,000 138 730VJ-A-235520/23_23 283,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

正 218 中止代替 △ 756ICLIGHTS/S1/BLK 92,000 110 756IC/S1/JP/BLK 104,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

正 219 中止代替 △ 756ICLIGHTS/S1/CHR 92,000 110 756IC/S1/JP/CHR 104,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

正 220 中止代替 △ 756ICLIGHTS/S1/GLD 92,000 110 756IC/S1/JP/GLD 104,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

正 221 中止代替 △ 756ICLIGHTS/S2/LED/BLK 121,000 110 756IC/S2/LED/JP/BLK 134,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

正 222 中止代替 △ 756ICLIGHTS/S2/LED/CHR 121,000 110 756IC/S2/LED/JP/CHR 134,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

正 223 中止代替 △ 756ICLIGHTS/S2/LED/GLD 121,000 110 756IC/S2/LED/JP/GLD 134,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

正 362 中止代替 ▼ 129F-373B 292,000 138 730VJ-A-235511/13_23 211,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

正 363 中止代替 ▼ 129F-373K 372,000 138 730VJ-A-235520/13_23 283,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

■価格修正
YAMAGIWA LIGHTING 2024-2025 YAMAGIWA LIGHTING 2025-2026 赤字:UP(△)　　青字:DOWN(▼)

No. 分類 カタログNo. 旧 価格(税別) 頁 新 カタログNo. 新 価格(税別) 備考

誤 65 中止代替 △ 320F-525N 210,000 76 320F-603N お問い合わせ下さい 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

誤 66 中止代替 △ 320F-526N 98,000 76 320F-604N お問い合わせ下さい 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

誤 780 継続 983GH/NAMI/L/P/WH 42,000 214 983GH/NAMI/L/P/WH 42,000

誤 783 継続 983GH/WATA/L/P/BK 39,000 214 983GH/WATA/L/P/BK 39,000

誤 784 継続 983GH/WATA/L/P/WH 36,000 214 983GH/WATA/L/P/WH 36,000

誤 785 継続 983GH/WATA/S/P/BK 29,000 214 983GH/WATA/S/P/BK 29,000

誤 786 継続 983GH/WATA/S/P/WH 27,000 214 983GH/WATA/S/P/WH 27,000

誤 788 継続 983GH/NAMI/P/FG 39,000 215 983GH/NAMI/P/FG 39,000

誤 789 継続 983GH/WATA/P/FG 39,000 215 983GH/WATA/P/FG 39,000

誤 965 継続 323L1016 105,000 255 323L1016 105,000

誤 966 継続 324L1049B 90,000 256 324L1049B 90,000

誤 967 継続 324L1049G 90,000 256 324L1049G 90,000

誤 968 継続 324L1049W 90,000 256 324L1049W 90,000

誤 975 継続 324L1050B 84,000 258 324L1050B 84,000

誤 976 継続 324L1050L 84,000 258 324L1050L 84,000

誤 977 継続 331L1055G 65,000 258 331L1055G 65,000

誤 978 継続 331L1055W 65,000 258 331L1055W 65,000

誤 979 継続 320L1031A 86,000 259 320L1031A 86,000

誤 980 継続 320L1031G 86,000 259 320L1031G 86,000

誤 981 継続 320L1031P 86,000 259 320L1031P 86,000

誤 982 継続 320L1031W 86,000 259 320L1031W 86,000

誤 983 継続 329L1015G 76,000 260 329L1015G 76,000

誤 984 継続 329L1015L 76,000 260 329L1015L 76,000

誤 985 継続 329L1015W 76,000 260 329L1015W 76,000

誤 986 継続 320L1037H 65,000 261 320L1037H 65,000

誤 987 継続 320L1037L 65,000 261 320L1037L 65,000

誤 988 継続 320L1051W 90,000 261 320L1051W 90,000

誤 990 継続 320L1032 80,000 263 320L1032 80,000

誤 991 継続 320L1032K 88,000 263 320L1032K 88,000

誤 1225 継続 △ 322S7415 700,000 317 322S7415 750,000

誤 1344 継続 756ICLIGHTS/F2/LED/BLK 222,000 343 756ICLIGHTS/F2/LED/BLK 222,000

誤 1508 継続 △ 175S7470 1,255,000 378 175S7470 1,430,000

誤 1509 継続 △ 175S7471 1,240,000 378 175S7471 1,410,000

誤 1544 継続 △ 147S7547B 288,000 388 147S7547B 308,000

誤 1545 継続 △ 147S7548B 288,000 388 147S7548B 308,000

誤 1546 継続 △ 147S7549B 315,000 388 147S7549B 338,000

誤 1547 継続 △ 147S7550B 315,000 388 147S7550B 338,000

誤 1548 継続 △ 147S7551B 188,000 389 147S7551B 203,000

誤 1549 継続 △ 147S7552B 188,000 389 147S7552B 203,000

誤 1611 継続 △ 725TL01MLT01-CHN 100,000 401 725TL01MLT01-CHN 120,000

誤 1612 継続 △ 725TL01MLT01-CPN 100,000 401 725TL01MLT01-CPN 120,000

誤 1613 継続 △ 725TL01MLT01-GDN 100,000 401 725TL01MLT01-GDN 120,000

誤 1614 継続 △ 725TL01MLT01-SMN 100,000 401 725TL01MLT01-SMN 120,000

誤 2987 継続 U3230G 177,000 654 U3230G 177,000

誤 2988 継続 U3230S 177,000 654 U3230S 177,000

別紙
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YAMAGIWA LIGHTING 2024-2025 YAMAGIWA LIGHTING 2025-2026 赤字:UP(△)　　青字:DOWN(▼)
No. 分類 カタログNo. 旧 価格(税別) 頁 新 カタログNo. 新 価格(税別) 備考

正 65 中止代替 △ 320F-525N 210,000 76 320F-603N 310,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

正 66 中止代替 △ 320F-526N 98,000 76 320F-604N 124,000 非掲載 取寄せ可(仕様 お問い合わせ下さい)

正 780 継続 983GH/NAMI/L/P/WH 42,000 214 983GH/NAMI/L/P/WH 45,000

正 783 継続 983GH/WATA/L/P/BK 39,000 214 983GH/WATA/L/P/BK 42,900

正 784 継続 983GH/WATA/L/P/WH 36,000 214 983GH/WATA/L/P/WH 42,000

正 785 継続 983GH/WATA/S/P/BK 29,000 214 983GH/WATA/S/P/BK 31,900

正 786 継続 983GH/WATA/S/P/WH 27,000 214 983GH/WATA/S/P/WH 32,000

正 788 継続 983GH/NAMI/P/FG 39,000 215 983GH/NAMI/P/FG 42,900

正 789 継続 983GH/WATA/P/FG 39,000 215 983GH/WATA/P/FG 42,900

正 965 継続 323L1016 105,000 255 323L1016 110,000

正 966 継続 324L1049B 90,000 256 324L1049B 98,000

正 967 継続 324L1049G 90,000 256 324L1049G 98,000

正 968 継続 324L1049W 90,000 256 324L1049W 98,000

正 975 継続 324L1050B 84,000 258 324L1050B 90,000

正 976 継続 324L1050L 84,000 258 324L1050L 90,000

正 977 継続 331L1055G 65,000 258 331L1055G 75,000

正 978 継続 331L1055W 65,000 258 331L1055W 75,000

正 979 継続 320L1031A 86,000 259 320L1031A 95,000

正 980 継続 320L1031G 86,000 259 320L1031G 95,000

正 981 継続 320L1031P 86,000 259 320L1031P 95,000

正 982 継続 320L1031W 86,000 259 320L1031W 95,000

正 983 継続 329L1015G 76,000 260 329L1015G 80,000

正 984 継続 329L1015L 76,000 260 329L1015L 80,000

正 985 継続 329L1015W 76,000 260 329L1015W 80,000

正 986 継続 320L1037H 65,000 261 320L1037H 70,000

正 987 継続 320L1037L 65,000 261 320L1037L 70,000

正 988 継続 320L1051W 90,000 261 320L1051W 92,000

正 990 継続 320L1032 80,000 263 320L1032 85,000

正 991 継続 320L1032K 88,000 263 320L1032K 93,000

正 1225 継続 △ 322S7415 700,000 317 322S7415 880,000

正 1344 継続 △ 756ICLIGHTS/F2/LED/BLK 222,000 343 756ICLIGHTS/F2/LED/BLK 236,000

正 1508 継続 175S7470 1,255,000 378 175S7470 1,255,000

正 1509 継続 175S7471 1,240,000 378 175S7471 1,240,000

正 1544 継続 ▼ 147S7547B 288,000 388 147S7547B 243,000

正 1545 継続 ▼ 147S7548B 288,000 388 147S7548B 243,000

正 1546 継続 ▼ 147S7549B 315,000 388 147S7549B 266,000

正 1547 継続 ▼ 147S7550B 315,000 388 147S7550B 266,000

正 1548 継続 ▼ 147S7551B 188,000 389 147S7551B 152,000

正 1549 継続 ▼ 147S7552B 188,000 389 147S7552B 152,000

正 1611 継続 △ 725TL01MLT01-CHN 100,000 401 725TL01MLT01-CHN 105,000

正 1612 継続 △ 725TL01MLT01-CPN 100,000 401 725TL01MLT01-CPN 105,000

正 1613 継続 △ 725TL01MLT01-GDN 100,000 401 725TL01MLT01-GDN 105,000

正 1614 継続 △ 725TL01MLT01-SMN 100,000 401 725TL01MLT01-SMN 105,000

正 2987 継続 U3230G 177,000 654 U3230G 340,000

正 2988 継続 U3230S 177,000 654 U3230S 340,000
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